
USNESENÍ
Z 51. schůze Rady města Bzence konané dne 14.08.2024

Rada města

BERE NA VĚDOMÍ:
J. Informace starosty:

O Proběhlo jednání s ŘSD ČR, JMK, Policií ČR a spol. STRABAG ve věcí návrhu dopravně inženýrských
opatření v rámci opravy silnice /54 v úseku Bzenec. Dle dodavatele stavby nutno řešit celkovou
uzavírkou mostu přes Syrovinku v ul. Vracovská. Oficiální trasa vede přes okolní obce (Milotice —

Hodonín — Strážnice), trasa pro pěšíje vjednání. Termín realizace 9. 9. 2024 — 2. 12. 2024. Návrh
uzavírky dnes předložen k vyjádření rady města, starosta doporučuje vydat jasné záporné
stanovisko a hledat alternativní trasy v intravilánu města.

O Předkládá k diskusi cenovou nabídku spol. 4ct na územně plánovací analýzu města (demografie,
zaměstnanost, kapacita občanské vybavenosti, kapacita technické infrastruktury, ekonomika sídla,
poptávka, apod.) ve vztahu na rozvojové lokality schválené v návrhu územního plánu za 1 851.300
Kč. vč. DPH. Taková analýza by posloužila jako podklad pro zadání jednotlivých územních studií.
Zpracování doporučuje v rámci zodpovědného přístupu k územnímu plánování. V případě
kladného projednání v radě města by bylo předloženo zastupitelstvu.

O S poddodavatelem předchozího dodavatele sanace fasády hl. budovy zámku sjednal pronájem
lešení do doby převzetí novým dodavatelem za cenu 40.000 Kč. Demontáž již přejde na nového
dodavatele, nutno také pro prohlídky stavby možnými dodavateli v rámci nové VZ.

O Předkládá cenové nabídky na PD DSP cyklostezky Bzenec — Vracov od autorů předchozího stupně.
Vracovská a těmická část bude řešena s příslušnými starosty, s vracovským starostou předjednáno.
Dle konzultace s dotačním poradcem možnost dotace z SFDI cca 90% při současném řešení
propojení všech tří obcí.

2. lnformacetajemníka MěÚ:
O V rámci voleb rozhodnout o roznosu volebních obálek.
O Nabídky na odkup pozemku — VIAGEM — nákup za nízké ceny od občanů a poté nabízí za

několikanásobek městu.
O Žádost o odkoupení pozemku p. Přibyl.
O Žádost o odprodej části pozemku
O Kontrola na mzdové účtárně z ČSSZ — v pořádku.
O Informace o novelizaci NV o platech — možnost navýšení osobního ohodnocení zaměstnanců až na

100% platu.
O Ve čtvrtek končí dvě VŘ na pracovní pozice asistentka a investiční technik. Zatím obdržel 21

přihlášek na pozici asistentky a 2 přihlášky na pozici investičního technika.
3. Informace správy majetku:

O Žádost o městský byt ve Bzenci pro
O Žádost o městský byt ve Bzenci pro
O Žádost o městský byt ve Bzenci pro
O Žádost o městský byt DPS ve Bzenci pro
O Žádost o městský byt DPS ve Bzenci pro Bzenec.
O Volný byt č. 6 (17,66m2) Kasárna 1477.

4. Informace ŽP:
O žádá a povolení kácení douglasky rostoucí v ul. Pod vinohrady před BD č. p. 1173.

Jedná se o strom č. 6, který byl již jednou schválen ke kácení, ale po předložení petice
byl ze seznamu vyřazen. Nyní žadatel za společenství vlastníků bytů předložil seznam podpisů, ze
kterého vyplývá:
10 vlastníků se nevyjádřilo
13 vlastníků souhlasilo s kácením
1 vlastník nesouhlasil.



5. Informace ekonomického odboru;
O Provedený cenový průzkUm na opravu nákladního automobilu s cisternou SDH Bzenec Tatra 815.

Osloveno několik dodavatelů, konzultováno s HZS Hodonín, lze očekávat opravu v hodnotě cca 1,5
mil. Kč.

Q Zjistil dlouhodobou pohledávku města za kontejnery na textil na společnost REVENGE, a. s.
Společnost již kontaktoval, o výsledku bude informovat.

6. Informace 5MB, p. O.;

O Výsledek hospodařeníza období 1-6/2024.

CN v rámci veřejné zakázky na stavbu „Hygienické zařízení pro veřejnost v zámeckém areálu Bzenec“:
O STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. (Otakarova 108, 68601 Uherské Hradiště, iČ: 46346171) za

cenu 6 636.965 Kč vč. DPH.
O RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. (Polní 4057/27, 69501 Hodonín, Č: 46992707) za

cenu 7 735.775,60 Kč vč. DPH.
O KODRLA s.r.o. (č. p. 363, 68703 Huštěnovice, lČ: 25547453) za cenu 7 194.544,90 Kč vč DPH.

CN v rámci veřejné zakázky na stavbu „Sanace fasády zámku Bzenec — I. etapa“ — opakované řízení II:
O RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. (Polní 4057/27, 69501 Hodonín, lČ: 46992707) za

cenu 6 654.301,07 Kč vč. DPH.
O REDAL AKTIV CZ (Zábraní 589, 763 61 Napajedla, lČ: 03331903) za cenu 7 192.426,34 Kč vč. DPH.

CN na drcení suti v zařízení Recyklace Doubrava:
O Stavební firma plus (Měšťanská 3992/109, 69501 Hodonín, IČO: 26285363) za cenu 170 Kč/t +

20.000 Kč rozbory vč. certifikace, celkem 147.500 Kč bez DPH.
O KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. (Brněnská 1372, 68603 Staré Město, IČO: 29290589) za cenu 180 Kč/t,

bez rozboru celkem 163.350 Kč bez DPH. Cena za samostatný rozbor 46.716 Kč vč. DPH.

SCHVALUJE:
7. Uzavření Smlouvy o obstarání věci s Tělocvičnou jednotou Sokol Bzenec (Horní náměstí 18, Bzenec; IČO

00542849) na roznos obálek s hlasovacími lístky pro volby do Zastupitelstev krajů, které se konají ve
dnech 20. — 21. 09. 2024, počet roznášených obálek bude snížen o občany s trvalým pobytem na
ohlašovně, cena za roznos je 8,18 Kč/obálka dle platného předpisu vydaného MF ČR.

Záznam hlasování: 4xOxO

8. Nejvhodnějšího dodavatele v rámci veřejné zakázky na dílo „Sanace fasády zámku Bzenec — I. etapa“ —

opakované řízení II., a to spol. RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o. (Polní 4057/27, 69501
Hodonín, lČ: 46992707) s nabídkovou cenou 6 654.301,07 Kč vč. DPH. Uzavření smlouvy o dílo s tímto
dodavatelem.

Záznam hlasování: 4xOxO

9. Nejvhodnějšího dodavatele v rámci veřejné zakázky na dílo „Hygienické zařízení pro veřejnost v
zámeckém areálu Bzenec“, a to spol. STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. (Otakarova 108, 68601
Uherské Hradiště, lČ: 46346171) s nabídkovou cenou 6 636.965 Kč vč. DPH.

Záznam hlasování: 4xOxO

10. CN na drcení suti v zařízení Recyklace Doubrava od spol. Stavební firma plus (Měšťanská 3992/109,
69501 Hodonín, IČO: 26285363) za cenu 170 Kč/t + 20.000 Kč rozbory vč. certifikace, celkem 147.500 Kč
bez DPH.

Záznam hlasování: 4xOxO

11. CN na marketingový průzkum dle dotačních podmínek na projekt Dětské skupiny od Sran Markovič
architektonický ateliér s.r.o. (Brzorádových 854/6, Jinonice, 15800 Praha 5, IČO: 24208701) za
nabídkovou cenu 70.180 Kč vč. DPH.

Záznam hlasování: 4XOxO

12. CN na zpracování PD DSP „Bzenec, ul. Podhájí — prodloužení vodovodu“ od ARTESIA, spol. s r.o.
(Brandlova 1316/95, 69701 Kyjov, IČO: 45475199) za nabídkovou cenu 141.691 Kč vč. DPH.

Záznam hlasování: 4xOxO



13. CN na vypracování PD DSP+DPS stavby „Sdružená kanalízační přípojka ul. Zámecká, Bzenec“ včetně
inženýrské činnosti od Toms Roads s.r.o. (Tyršova 931, 768 61. Bystřice pod Hostýnem, IČO: 05958423)
za nabídkovou cenu 102.850 Kč vč. DPH.

Záznam hlasování: 4xOxO

14. CN na zpracování PD DSP + inženýrská činnost „Cestní síť Bzenec — Vracov - Cyklostezka úsek II“ tj. od
polní cesty Pod Báchory, podél Křivolanského potoka, po klenutý cihelný most přes Syrovinku od
ATELIER M8P architekti (Ing. P. Velička, Ing. M. Veličková, U Vody 1194/10, 594 01 Velké Meziříčí 594
01, IČ: 03807151) za cenu 212.960 Kč. vč. DPH v souladu s předchozí krajinářskou studií.

Záznam hlasování: 4xOxO

15. CN na zpracování PD DSP + inženýrská činnost „Cestní síť Bzenec — Vracov - Cyklostezka úsek III“ tj. od
klenutého cihelného mostu přes Syrovinku, vtrase zaniklé aleje, po areál KAVX od ATELIER M8P
architekti (Ing. P. Velička, Ing. M. Veličková, U Vody 1194/10, 594 01 Velké Meziříčí 594 01, IČ:
03807151) za cenu 285.560 Kč. vč. DPH v souladu s předchozí krajinářskou studií.

Záznam hlasování: 4xOxO

16. CN na zpracování dendrologického průzkumu, vyhodnocení současného ÚSES a návrhu příslušných
opatření v rámci záměru „Cestní síť Bzenec — Vracov “ od ATELIER M8P architekti (Ing. P. Velička, Ing.
M. Veličková, U Vody 1194/10, 594 01 Velké Meziříčí 594 01, IČ: 03807151) za cenu 96.800 Kč. vč. DPH
v souladu s předchozí krajinářskou studií.

Záznam hlasování: 4xOxO

17. CN na zpracování vyhodnocení investičního záměru realizace infrastruktury pro výstavbu rodinných
domů v Iokalítě Pod Krefty, Bzenec od PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. (Přemysla Otakara II
2476, 688 01. Uherský Brod, IČO: 07821654) za nabídkovou cenu 21.780 Kč vč. DPH.

Záznam hlasování: 4xOxO

18. CN na zpracování závěrečné zprávy a žádosti o platbu dotace v rámci dotačního projektu “Projektová
dokumentace a hydrogeologický posudek— Bzenec, oprava místní komunikace ul. Zahradní“ od ND
agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, IČO: 06424538) za nabídkovou cenu 12.099 Kč
vč. DPH. Uzavření příslušné smlouvy s tímto dodavatelem.

Záznam hlasování: 4xOxO

19. CN na realízaci kanalizační přípojky k parc. č. 939/22 v k. ú. Bzenec, ul. Zahradní od SYTYS.cz s.r.o.
(Dělnická 414, 696 81 Bzenec, IČO: 04342381) za nabídkovou cenu 73.497 Kč vč. DPH.

Záznam hlasování: 4xOxO

20. Ukončení smlouvy o dílo č. 1188/2018 na poskytování technické podpory geografického informačního
systému MISYS-BZENEC ze dne 7. 11. 2018 mezi městem Bzenec a GEPRO spol. s r.o. (Štefánikova
77/52, Smíchov, 15000 Praha 5, IČO: 44851529).

Záznam hlasování: 4XOXO

21. Uzavření smlouvy o zajištění plnění povinností vlastníka (správce nebo provozovatele) dopravní a
technické infrastruktury při aktualizaci dat v IS DTM krajů č.2024172 mezi městem Bzenec jako
objednatelem a T-MAPY spol. s r.o. (Špitálská 150/10, 50003 Hradec Králové, IČO: 47451084) jako
dodavatelem. Předmětem smlouvy jsou činnosti a poskytování služby související s plněním povinností
vlastníka (správce nebo provozovatele) dopravní a technické infrastruktury plynoucích z příslušných
ustanovení zákona č. 47/2020 Sb. ve znění pozdějších předpisů v paušální ceně 7.260 Kč vč. DPH
jednorázově za registraci, paušální služba v ceně 3. 206 Kč vč. DPH za jedno plnění.

Záznam hlasování: 4xOxO

22. Uzavření smlouvy o dílo mezi městem Bzenec jako objednatel a REAL SORT (Brno, Obecká 3, 62800,
IČO: IČ 47403829) jako zhotovitel. Předmětem Smlouvy je aktualizace inventárního soupisu pozemků
systému EVIDENCE NEMOVITÉHO MAJETKU. Roční cena prací při aktualizací byla stanovena na 7.986 Kč
vč. DPH.

Záznam hlasování: 4xOxO

23. Uzavření smlouvy mezi města Bzenec a EP ENERGY TRADING, a.s. (Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1,
IČO: 27386643). Předmětem smlouvy je realizace dodávky silové elektřiny u odběrného místa EAN
859182400200030369 (Zámecká č. p. 17) za cenu 4333,74 Kč/MWh vč. DPH (fixace na rok 2025).

Záznam hlasování; 4xOxO

24. Zprávu o hospodaření Služeb města Bzence, p. o. za období 1-6/2024. Hospodaření Služeb města
Bzence, p. o. za II. čtvrtletí roku 2024 skončilo kladným hospodářským výsledkem ve výši 1 070.605,36
Kč.

Záznam hlasování: 4xOxO



25. Realizaci naučné stezky po stromech v katastru města Bzence dle žádosti SMB, p. o. (Kasárna 500,
69681 Bzenec, IČO: 71217151) v ceně cca 40.000 Kč.

Záznam hlasování: 4xOXO

26. Pronájem malého sálu KD ve Bzencí vtermínu 24.08.2024 za účelem rodinné oslavy dle žádosti
za cenu 3.000 Kč dle ceníku města Bzenec.

Záznam hlasování: 4xOxO

27. Pověření Bc. Petra Janovského, správce Expozice města Bzenec, k uzavírání darovacích smluv na movité
věci vhodné do Expozice města Bzenec v ceně do 5.000 Kč.

Záznam hlasování: 4iOxO

28. Vzor darovací smlouvy na movité věci pro potřeby Expozice města Bzenec do 5.000 Kč.
Záznam hlasování: 4xOxO

29. Pronájem velkého sálu KD ve Bzenci vtermínu 05.12.2024 za účelem pořádání koncertu Janka
Ledeckého 8 Band dle žádosti Libora Houště (Bílany 7, 767 01, Kroměříž, IČO: 60380462) za cenu 9.000
Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec.

Záznam hlasování: 4xOxO

30. Pronájem KD Bzenec za účelem uspořádání „Farního Plesu“ dne 15.02.2025, dle žádosti
Římskokatolické farnosti Bzenec (J. Hanáka 52, Bzenec) za cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města
Bzen ec.

Zíznam hlasování: 4xOxO

31. CN na šestibokou sestavu se skluzavkou DA 1601 A (herní prvek do dolního prostoru za amfiteátrem u
kaple) od Dřevoartikl, s.r.o. (Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, IČO: 26306921) za nabídkovou cenu
143.954 Kč vč. DPH jakožto součást dotačního projektu naučné stezky.

Záznam hlasování: 4xOxO

32. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. 9, Kasárna 1478, Bzenec pro
Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá do 31.08.2026.

Záznam hIasovní: 4xOxO

33. CN na přípravu k výměně stávajících měřičů tepla v bytových domech č. p. 1476, 1477 a 1478 od spol.
Radmil CZ s.r.o. (Toužimská 588/70, Kbely, 19700 Praha 9, IČO: 29205506) za nabídkovou cenu
341.947,60 Kč vč. DPH. Rada města se odchyluje od směrnice pro zadávání veřejných zakázek z důvodu
znalosti místního otopného systému daným dodavatelem, náročnou přípravou před podáním CN a
brzkým termínem dodání.

Záznam hlasování: 4xOXO

SOUHLASÍ;
34. Se záměrem přechodné úpravy provozu a objízdné trasy v rámci stavby „Splašková kanalizace DSO ČOV

Syrovinka: etapa I a II“. Doba úpravy 19.08. - 31.10.2024. Žadatelem je NVB LINE s.r.o. (Cukrovar 716,
768 21 Kvasice, iČ: 26979675).

Záznam hlasování: 4xOxO

35. Se záměrem dle projektové dokumentace „Okružní křižovatka 1/54 — Nádražní — náměstí Svobody“.
Žadatelem je spol. SHB, a. s. (Masná 1493/8, 702 00 Ostrava, iČ: 25324365).

Záznam hlasování: Ox4xO

NESOUHLASĺ:

36. Se záměrem navrženým přechodným dopravním značením a vedením objízdných tras v rámci realizace
akce „1/54 Bzenec — Intravilán, km 39,500 — 45,200“ Oprava povrchu komunikace včetně rekonstrukce
mostu (e.č. 54 — 017). Žadatelem je DOKA, s.ro. (Na návsi 11/5, Holásky, 62000 Brno, iČO: 63471752).

Záznam hlasování: Ox4xO

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA;

37. Cenový průzkum opravy nákladního automobilu s cisternou Tatra 815 SDH Bzenec v odhadované výši
cca 1,5 mil. Kč.

38. Nejvhodnější dodavatel v rámci veřejné zakázky na dílo „Hygienické zařízení pro veřejnost v zámeckém
areálu Bzenec“, a to spol. STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. s nabídkovou cenou 6 636.965 Kč vč.
DPH.

—Žádost o odkoupení části pozemku parcel. č. 249/1 (cca 38 m2) v Olšovské ul. o které



.Žádost o odkoupení části pozemku parcel. č. 418/1 (cca 100 m2) o které žádá

ODLOŽI LA:
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 31/59; 40/49; 43/26,27,28; 44/46,47,48;
48/35,36; 49/38; 50/37
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75)

UKLÁDÁ:

Radě

Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41

Zůstává: (52/56)

Starostovi:

41. Pozvat nájemníka p. P. Kolaju na jednání ohledně nájemní smlouvy na část parc. č. 418/68 v k. ú.
Bzenec.

Zůstává: 9/49; 21/49; 27/52; 29/54; 45/42,43; 48/37,38; 49/40

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63)

Starostovi - projednat s právníkem:
Zůstává: 49/41,42

Místostarostovi:

42. Zajistit CN na PD úpravy parkoviště u Č. p. 805.
43. Zajistit CN na PD přechod pro chodce přes silnici 11/426 v lokalitě ul. Strážnická.
Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45; 49/43,44,45

Místostarostce:
Zůstévá: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 49/46

Panu Kalnickému:
Zůstává: 19/61

Panu Hartmanovi:
Zůstává: 26/28

Tajemníkovi:

44. Připravit návrh interního sdělení s nabídkou dvou prac. pozic pro. —její
vyjádřenítermínovat do 23.08.2024.

Zůstává: 17/56; 18/52; 48/39

Ekonomickému odboru:
Zůstává: 50/38

Správě majetku:

Zůstává: 17/58; 33/65; 42/30,32; 44/53,55,56,57,60; 46/53, 54, 56; 48/40; 49147,48,49; 50/39,40

Sociálnímu odboru:
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63

Stavebnímu odboru:
Zůstává: (49/56)

Majetkoprávnímu odboru:
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55; 41/53; 49/50,51

Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)

Investicím:
Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48; 48/43,44,45

Lesnímu hospodáři:
Zůstává: 30/30; 34/48

ZR:
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67; 48/46,47

Zůstává: (41/100; 47/99)

Pečovatelské službě:



Zůstává:

DK:
Zůstává: 37/69
Zůstává: (6/80; 14/58)

TKR:
Zůstává: 3/74; 9/53

5MB:
Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56; 47/43

Ředitelce Zš a MŠ Bzenec:
Zůstává: 47/44

Infocentrum, Projektový manager:
Zůstává: 4/60
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59)

Informátor:
Zůstává: 38/50

spoz a Kulturní komise:
Zůstává:

RŮZNÉ:

45. Schůze rady byla zahájena dne 14.08.2024 od 1400 hodin a ukončena v 18.00 hodin.

Příštíjednání rady se bude konat dne 28.08.2024 od 14:00 hodin.
Záznam hlasováníje prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování

Omluven(a): p. P. Kalnický

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 21082024, připravila Ing. Lenka Těšínská

Ověřovatelé usnesení:

místostarosta města Bzenec starosta města Bzenec


